67Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 6 DE JUNHO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.549
<#ABC#541994#67#623206>

MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA-GO
AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000011/2025
Processo Adm.: Nº 2784/2025. Objeto: Pregão Eletrônico para a
contratação de cessão de espaço de transmissão de programa de
Rádio/FM, no horário em que será de importância para o município de
Mozarlândia-GO, com programa de 30 minutos das 12:00 às 12:30
uma vez por semana (dia a ser definido), 10 inserções diárias de
segunda a sexta-feira de até 30 segundos, transmissão ao vivo pelo
rádio dos jogos do time livre pelo campeonato liga esportiva vale do
Araguaia em jogos realizados na cidade. Empresas vencedoras valor
total: R$ 119.880,00 (cento e dezenove mil e oitocentos e oitenta
reais): SISTEMA DE COMUNICAÇÃO TRANSARAGUAIA LTDA
(11374338000120) com o lote: 1 no valor total de R$ 119.880,00
(cento e dezenove mil e oitocentos e oitenta reais). MOZARLÂNDIA
- GO, 05 de junho de 2025 ADRIELLY KATIÚCIA P. DE MOURA -
Agente de Contratação.
<#ABC#541994#67#623206/>

Protocolo 541994

Nerópolis
<#ABC#541721#67#622917>

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

ATA COMPLEMENTAR - PROCESSO Nº 1621/2025 - PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 014/2025 - CONTRATANTE: Fundo
Municipal de Saúde do Município de Nerópolis - GO - EMPRESA:
Premium Hospitalar EIRELI - ME, CNPJ nº 27.325.768/0001-91.
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
materiais hospitalares destinados às Unidades Básicas de Saúde,
setor de Fisioterapia, Núcleo de Especialidades e SAMU, visando
atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. VALOR
GLOBAL DA ATA SRP: R$ 1.423.619,48 (um milhão, quatrocentos
e vinte e três mil, seiscentos e dezenove reais e quarenta e oito
centavos). Nerópolis - GO, 05 de junho de 2025. José Domingos
- Pregoeiro.
<#ABC#541721#67#622917/>

Protocolo 541721

Nova Glória
<#ABC#541755#67#622952>

PREFEITURA MUNICIPAL NOVA GLÓRIA
AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Munícipio de Nova Glória, torna público para conhecimento dos
interessados, que na publicação do dia 05/06/2025. EXTRATO
DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2025, no DOE, onde se lê: Eder da
silva alves - Secretário de Saúde LEIA-SE: ADRIANA LEOPOLDINO
DA SILVA ARAUJO - Secretária de Educação. Os demais termos do
extrato permanecem inalterados.
<#ABC#541755#67#622952/>

Protocolo 541755

Novo Gama
<#ABC#541872#67#623078>

EXTRATO DE PREGÃO E ARP N. 006/2025 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 09/2025 Processo Adm: Nº 5361/2025

Objeto: FORMALIZAÇÃO DE A.R.P. PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COM LOCAÇÃO SOB DEMANDA, DE ESTRUTURAS
E MÃO DE OBRA QUALIFICADA, PARA REALIZAÇÃO DAS
FESTIVIDADES INERENTES AO RODEIO SHOW DE NOVO
GAMA - GO - Empresas vencedoras valor total: R$ 1.772.000,00
(um milhão e setecentos e setenta e dois mil reais): SOMAR
PRODUÇOES E EVENTOS LTDA (10779176000147) com os lotes:
1 e 2 no valor total de R$ 1.772.000,00 (um milhão e setecentos e
setenta e dois mil reais). - NOVO GAMA - GO, 05 DE JUNHO DE
2025 - LEANDRO FELIX CARDOSO - PREGOEIRO DESIGNADO.
<#ABC#541872#67#623078/>

Protocolo 541872

Orizona
<#ABC#541926#67#623134>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025 -
S.R.P. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Orizona/GO, através da Secretária
Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, torna público que
realizará o Pregão Eletrônico nº14/2025, no site:www.bnccompras.
com, no dia 25/06/2025, às 9h, por Sistema de Registro de Preço,
que tem como objeto a locação de caçambas estacionárias para
retirada de entulhos, com capacidade de 5,0 m³ (cinco metros
cúbicos), a licitação será regida nos moldes da Decreto Federal
nº11.462/23, lei nº123/06 alterada pela lei complementar nº147/14
e lei federal nº14.133/21 com suas alterações posteriores, e demais
condições estabelecidas no edital. o edital poderá ser retirado no
site:www.orizona.go.gov.br, e-mail licitacao@orizona.go.gov.br ou
na sede da secretaria de Saúde. Orizona/GO, 05/06/2025. Ronald
Moreira Dias/Pregoeiro.
<#ABC#541926#67#623134/>

Protocolo 541926

Ouvidor
<#ABC#541760#67#622958>

MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ nº 01.131.010/0001-29. EXTRATO
DE CONTRATOS. PREGÃO ELETRÔNICO nº 019/2025 - OBJETO:
Aquisição de materiais permanentes destinados para o Hospital
Municipal Santo Antônio por meio de Emenda Parlamentar do
Deputado Estadual Henrique César processo nº 202200010002933
- Portaria nº 2259 de 21 de dezembro de 2022 - Secretaria de
Estado de Saúde do Estado de Goiás. CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS - CNPJ nº 05.169.884/0001-26.
CONTRATADAS: Contrato nº 022/2025: AMENA CLIMATIZAÇÃO
LTDA - CNPJ nº 46.368.367/0001-63 - Valor: R$ R$ 3.762,00
(três mil, setecentos e sessenta e dois reais): Item 6; Contrato
nº 018/2025: COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA - CNPJ nº
10.942.831/0001-36 - Valor: R$ 346,94 (trezentos e quarenta e seis
reais e noventa e quatro centavos): Item 1; Contrato nº 024/2025:
D & G DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ nº 35.582.028/0001-69
- Valor: R$ 15.930,00 (quinze mil, novecentos e trinta reais):
Item 8 e 16; Contrato nº 021/2025: D R EMPREENDIMENTOS
E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 23.276.468/0001-09 - Valor: R$
19.780,00 (dezenove mil, setecentos e oitenta reais): Item 4, 11,
12, 13, 14, 17 e 21; Contrato nº 028/2025: FALCÃO ELETRO
LTDA - CNPJ nº 53.881.373/0001-85 - Valor: R$ 8.273,58 (oito
mil, duzentos e setenta e três reais e cinquenta e oito centavos):
Item 19; Contrato nº 019/2025: FISIO MED EQUIPAMENTOS
LTDA - CNPJ nº 52.353.746/0001-82 - Valor: R$ 3.650,00 (três mil,
seiscentos e cinquenta reais): Item 2 e 15; Contrato nº 025/2025: J S
INFORMÁTICA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA - CNPJ
nº 55.782.107/0001-20 - Valor: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais):
Item 9; Contrato nº 023/2025: JOSEMILIA COMERCIO DE MÓVEIS
E ELETRODOMESTICOS LTDA ME - CNPJ nº 01.448.972/0001-06
- Valor: R$ 10.570,00 (dez mil, quinhentos e setenta reais): Item 7 e
20; Contrato nº 026/2025: NOROESTE COMÉRCIO SERVIÇOS E
REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ nº 05.958.184/0001-10 - Valor:
R$ 6.015,80 (seis mil e quinze reais e oitenta centavos): Item 10;
Contrato nº 027/2025: NPR DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ nº
54.164.607/0001-36 - Valor: R$ 2.720,00 (dois mil, setecentos e vinte
reais): Item 18; Contrato nº 020/2025: V4 COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ nº 50.752.343/0001-80 - Valor: R$ 2.925,00 (dois
mil, novecentos e vinte e cinco reais): Item 3. Ouvidor, 05 de junho
de 2025. Grayce Amélia Ribeiro - Decreto Municipal nº 067 de 01
de abril de 2024 - Secretária Municipal de Saúde e Saneamento e
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Ouvidor.
<#ABC#541760#67#622958/>

Protocolo 541760
<#ABC#541761#67#622959>

MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ nº 01.131.010/0001-29.
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO
nº 019/2025 - OBJETO: Aquisição de materiais permanentes
destinados para o Hospital Municipal Santo Antônio por meio
de Emenda Parlamentar do Deputado Estadual Henrique César
processo nº 202200010002933 - Portaria nº 2259 de 21 de
dezembro de 2022 - Secretaria de Estado de Saúde do Estado de

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: cd50abb3